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URODZENIA
14. 02. - Marianna Leśniarek, Osieczna
21. 02. - Amelia Praczyk, Wojnowice
04. 03. - Borys Bartkowiak, Grodzisko
ZGONY
12. 02. - Kazimerz Kuśnierek (1954), Ziemnice
15. 02. - Jerzy Molicki (1958), Witosław
28. 02. - Zbigniew Fabijańczyk (1953), Kąkolewo
06. 03. - Łucja Sterna (1937), Osieczna
09. 03. - Janina Leokadia Misi   uro (1947), Osieczna

Z łóż życzenia 
Maja - 9 IV

Maja Baer 
ze Świerczyny

Czesław - 19 IV

Czesław Borowski 
z Grodziska z rodziną

Maja jest najprawdopodobniej
odmianą Marii, ale może też na-
wiązywać do dawnej italskiej bo-
gini wzrostu. Pochodzi od słów
„mariam” - napawać radością lub
„meri - jam” - ukochana przez
Boga. Większość z nas kojarzy ją
jednak z sympatyczną pszczółką
Mają. I niech tak zostanie, bo
każda Maja jest czarująca i deli-
katna. Bez względu na wiek trzeba
się nią opiekować. Jej kolorem jest
niebieski, liczbą siódemka, a zna-
kiem zodiaku Panna. Imieniny ob-
chodzi także: 1 maja i 12 września. 

W naszej gminie mieszkają 22
panie o imieniu Maja. Wszystkie są
młode, a najstarsza z nich - Maja
Kaczmarek z Osiecznej w tym roku
skończy 36 lat, najmłodsza - Maja
Juszczak z Drzeczkowa ma zaled-
wie dwa miesiące.

Najwięcej pań o wdzięcznym
imieniu Maja mieszka w Osiecznej
i Kąkolewie - w obu miejscowo-
ściach po 7, po 2 Maje mieszkają

w Świerczynie i Wojnowiacach, po
1 w Kątach, Grodzisku, Witosławiu
i Drzeczkowie.

Imię Maja największą popular-
ność w naszej gminie uzyskało po
2001 roku, mamy więc 20 Majek
urodzonych w XXI wieku.

Panowie o imieniu Czesław są
łagodni i mają duże poczucie hu-
moru. Bywają zdecydowani i
szybko podejmują decyzję. Znako-
micie znają się na ludziach i umieją
wykorzystać ich słabość. Czesław
ceni wolność myśli i swobodę dzia-
łania. Lubi spokój i największą
uwagę skupia na domu i rodzinie,
dla której potrafi całkowicie się po-
święcić. Bywa uparty, ale tylko w
drobiazgach. Poza tym Czesław to
szczere złoto. Jego kolorem jest
żółty, rośliną dziurawiec, zwierzę-
ciem karp, liczbą ósemka, a zna-
kiem zodiaku Panna. Czesław
obchodzi imieniny również 12
stycznia, 20 kwietnia, 15, 17 i 20
lipca oraz 20 września.

W gminie Osieczna mieszka 37
Czesławów. Najwięcej, bo aż 14 z
nich jest mieszkańcami Kąkolewa,
7 mieszka w Świerczynie, 5 w Gro-
dzisku, 4 w Osiecznej, po 2 w Woj-
nowicach i Kątach oraz po 1
Czesławie w: Wolkowie, Łoniewie
i Ziemnicach. Najstarszym z nich
jest Czesław Zamelek z Kąkolewa,

który w czerwcu skończy 92 lata,
natomiast najmłodszym jest Cze-
sław Borowski z Grodziska, który
w tym roku kończy 33 lata. Naj-
większą popularnością imię to cie-
szyło się w latach czterdziestych i
pięćdziesiątych ubiegłego wieku. 
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DRUK: HAF LESZNO

W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Osiecznej odbyło się
Gminne Forum Rolnicze, na które zaprosił Burmistrz Miasta i
Gminy Osieczna Stanisław Glapiak oraz Przewodniczący Rady
Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej Krzysztof Kwiatoń. Przy-
byli na spotkanie mieli okazję wysłuchać prelekcji pracowników
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Kasy Rolni-
czego Ubezpieczenia Społecznego, Agencji Nasiennej Woje-
wódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa,
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii, Zespołu Doradczego Wo-
jewódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. Można było pobrać
materiały szkoleniowe i podzielić się z innymi swoim doświad-
czeniem.


